
DOŠLO NA  HB S:
10. 11. ??s

Lozz-m-
DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00 OstravaOIJUMO

číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující): D600/22000/00077/22/01

Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě o dodávkách hasicích přístro-jů, jejich náhradních dílů a příslušenstvíuzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,v platném znění a zákona č. 134/2016 Sb., zákon o veřejných zakázkách, v platném znění.:
1. Smluvní strany

1.1. Kupující:
DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 OstravaIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: 

č. ú.:
Zastoupený:  ředitelem odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: vedoucí oddělení požární technikyTel.:  , e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „kupující“)a
1.2. Prodávající:

IDEÁL TECH s.r.o.Cihlářská 1021/15, Veveří, 602 00 Brnozapsaný v OR: C 58225 vedená u Krajského soudu v BrněIČO: 28278658 DIČ: CZ28278658Bankovní spojení: 
č. ú.: 

Zastoupený:  jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: jednatelTel.:  , e-mail: 

(dále jen „prodávající“)(dále také kupující a prodávající společně jako „smluvní strany“)
Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě o dodávkách hasicích přístrojů, jejich náhradních dílů apříslušenství IDEÁL TECH s.r.o. Stránka 1 (Celkem 3) 

6000010466



číslo registrační (kupující): D600/22000/00077/22/01číslo registrační (prodávající):

2. Úvodní ustanovení
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 06. 2023 Rámcovou kupní smlouvu o dodávkách hasi-cích přístrojů, jejich náhradních dílů a příslušenství (dále jen „Smlouva“) na základě vý-sledku výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu č. VZ0139804 uveřejněné naprofilu Kupujícího.
2.2. Dle smluvních stran je tato Smlouva platná ke dni 23. 06. 2023 a účinná ke dni její regis-trace dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a čl. 9odst. 2 předmětné Smlouvy.
2.3. Mezi smluvními stranami je nesporné, že  Prodávající ke dni podpisu tohoto Dodatku č. 1s dodávkami dle předmětné Smlouvy není v jakémkoliv prodlení, stejně tak Objednatel kedni podpisu tohoto Dodatku č. 1 není v jakémkoliv prodlení se zaplacením hodnot dodá-vek na základě dílčích smluv - objednávek.
2.4. Vzhledem k aktuálnímu výhledu výše plnění se smluvní strany dohodly na změně závaz-ku ze  Smlouvy uvedených v tomto Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě o dodávkáchhasicích přístrojů, jejich náhradních dílů a příslušenství (dále jen „Dodatek“), dle čl. 12odst. 7 předmětné Smlouvy a na základě § 222 odst. 4 písm. b) bod 1. zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakáze, ve znění pozdějších předpisů.

3. Změna smlouvy
3.1. Článek 5, odstavec 4. Smlouvy se nahrazuje takto:

Maximální výše plnění této rámcové smlouvy je stanovena dohodou obou stran a nesmípřesánout částku 327 000,- Kč, slovy: tři sta dvacet sedm tisíc korun českých, bez DPH.K ceně dílčích smluv bude účtována DPH v souladu s právní úpravou platnou a účinnou vden uskutečnění zdanitelného plnění.
Původně:Maximální výše plnění této rámcové smlouvy je stanovena dohodou obou stran a nesmípřesánout částku 300 000,- Kč, slovy: tři sta korun českých, bez DPH. K ceně dílčíchsmluv bude účtována DPH v souladu s právní úpravou platnou a účinnou v den uskuteč-nění zdanitelného plnění.

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek je uzavřen podle českého práva, vztahy z něj vyplývající se řídí právním
řádem České republiky, a pokud nedojde k dohodě smluvních stran, bude tyto spory roz-
hodovat věcně příslušný soud v Ostravě, Česká republika.

4.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v regis-
tru smluv. Strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv v souladu s podmín-
kami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte-
rých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), veznění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uve-
deného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě o dodávkách hasicích přístrojů, jejich náhradních dílů apříslušenství IDEÁL TECH s.r.o. Stránka 2 (Celkem 3)



číslo registrační (prodávající): číslo registrační (kupující): D600/22000/00077/22/01

4.3. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku před nabytím jeho
účinnosti se považují za plnění dle tohoto Dodatku, včetně práv a povinností z toho vy-
plývajících

4.4. Smluvní strany prohlašují, že  si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, byl uzavřen
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoli v tísni a za nápad-
ně  nevýhodných podmínek.

4.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze zaúčelem plnění této smlouvy a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

4.6. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž Prodávající i Kupující obdržípo jednom vyhotovení.
4.7. Bude-li tato smlouva podepsána kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců obou

smluvních stran, obdrží každá smluvní strana originál této smlouvy v elektronické podo-
bě.

V Ostravě - Radvanicích, dne: 15 .11 .  2025
Za kupujícího:

V Brně, dne: 06.11.2023
Za prodávajícího:

ředitel odštěpného závodu HBZS jednatel

Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě o dodávkách hasicích přístrojů, jejich náhradních dílů apříslušenství IDEÁL TECH s.r.o. Stránka 3 (Celkem 3)




